



Mystère

Lista de ingrediente :

zahăr, masă de cacao, unt, unt de cacao, sirop de glucoză, lapte praf integral, emulgator (lecitină de soia), aromă, conservant (sorbit de potasiu), colorant (complex clorofil cupru)

Cu : ciocolată neagră (min. 54% cacao): masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitină de **soia**.

Declarație nutrițională

	===== Pentru 100 g =====			===== Pe porție ===== 1 bucată (17g)		
			DV (%)			DV (%)
			=====			=====
Energie	2119	kJ	25	360	kJ	4
Energie	507	kcal	25	86	kcal	4
Grăsimi	33	g	47	5	g	8
din care acizi grași saturați	20	g	102	3	g	17
Carbhidrați	43	g	16	7	g	2
din care zaharuri	39	g	44	6	g	7
Fibră dietetică	6	g	21	1	g	3
Proteină	4	g	9	0	g	1
Sare	0	g	0	0	g	0

Alergeni prezenți în ingrediente:

Soia, Lapte

Urme conținute în produs :

Ouă, nuci (alune, migdale, fistic, nuci)

Produse compatibile cu o dietă vegetariană

Aceste informații sunt doar orientative și subliniem faptul că toate ciocolata este produsă într-o fabrică care manipulează "nuci, grâu, orz, lapte și soia" și, prin urmare, poate conține urme. Consultați întotdeauna ambalajul produsului pentru informații complete

Fabricat în Belgia de Confiserie Leonidas SA. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Bruxelles Belgia +32 2 522 19 57
57 www.leonidas.com